SWWERADOi^

CÂMARA MuNicipAl (Je Prímavera do Leste
Estado de Mato Grosso

Rua Inácio Castelli, 215 - Parque Castelândia - Tel./Fax (0**66) 498-1734 / 498-3590 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT
http: www.camarapva.mt.gov.br e-mail: camarapvatpjcamarapva.mt.gov.br

PORTARIA N° 011/2.005

PSttnniB

R M»

-Oi 1 1

O Presidente da Câmara de vereadores, no uso das suas atribuições,
legais e de conformidade com o que dispõe o art. 32 da Lei Orgânica do
Município e

Considerando que o Vereador Valdir Machado através do Ofício n
001/05 pediu licença por doença conforme atestado médico e pedindo inclusive a
convocação do seu suplente;

Considerando que o atestado médico reporta-se ao período de
25/02/2005 a 09/03/2005;

Considerando que o Presidente da Câmara em exercício Vereador Luiz
Carlos Magalhães Silva através do oficio n°032/05 de 25/02/2005 convocou o
vereador suplente apenas para a sessão do dia 28/02/2005,

RESOLVE:

Conceder a licença ao Vereador Valdir Machado Silveira Pinto, sem
remuneração, pelo prazo solicitado e determinar a convocação do Vereador Suplente
Josafá Martins Barbosa para a sessão do dia 07/03/2005 e demais sessões, enquanto
durar a ausência do Vereador Valdir Machado, conforme dispõe o Parágrafo único do
art. 20 do Regimento Interno da Câmara de vereadores.

Registre-se, publique-se, intime-se e convoque-se.

Primavera do Leste/MT/i^^03i/2005.

ANGE

President

BAÍIALDI